
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 28 lipca 2017 r. 

Poz. 49 

 

D E C Y Z J A  N R  9 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 27 lipca 2017 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Zjednoczonej 

Republice Tanzanii 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z poźn. zm.1)) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 167 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Zjednoczonej Republice Tanzanii (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. poz. 53) w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Do dnia 31 grudnia 2017 r. w okręgu konsularnym, o którym mowa w § 2, postępowania 

w sprawach wizowych prowadzi konsul Rzeczypospolitej Polskiej w: 

1) Nairobi – w stosunku do terytorium Zjednoczonej Republiki Tanzanii, Republiki Rwandy, 

Republiki Burundi i Związku Komorów; 

2) Pretorii – w stosunku do terytorium Republiki Malawi.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 

r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


